CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:
- Tổ tiếp nhận thí sinh trúng tuyển năm 2023;
Tôi tên là: ...............................................................................................

Sinh ngày: ..............................................................................................

Hộ khẩu thường trú:................................................................................

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………….…

Trong đợt xét tuyển vào Trường Đại học Hồng Đức năm 2023, tôi đã trúng tuyển vào ngành: ………......…………..………, khoa: …...….…….............…....

Hôm nay, ngày ……. tháng ........... năm 2023, tôi làm thủ tục nhập học vào khoa: ................................................... Trường Đại học Hồng Đức nhưng còn thiếu hồ sơ, giấy tờ sau:

1. ……………………..........................................……..

2. ....................................................................................

3. ....................................................................................
Lý do:

…………………………………………………………....……………...………………

……………………………………………………………....…………………………...

Vì vậy, tôi viết bản cam kết này kính mong Tổ tiếp nhận thí sinh trúng tuyển, cho phép tôi được làm thủ tục nhập học và nhận lớp.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

      Thanh Hoá, ngày .......... tháng ......... năm 2023
                                                                    NGƯỜI VIẾT GIẤY CAM KẾT

      (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TỔ TIẾP NHẬN THÍ SINH TRÚNG TUYỂN
………………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………………...
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ
Kính gửi:
- Tổ tiếp nhận thí sinh trúng tuyển năm 2023;

- Phòng GDCT và CT HSSV
Tôi tên là: ...............................................................................................

Sinh ngày: ..............................................................................................

Hộ khẩu thường trú:................................................................................

Số điện thoại liên lạc: ……………………………………………….…

Trong đợt xét tuyển vào Trường Đại học Hồng Đức năm 2023, tôi đã trúng tuyển vào ngành: ………......…………..………, khoa: …...….…….............…....

Hôm nay, ngày ……. tháng ........... năm 2023, tôi làm đơn này xin được mượn giấy tờ sau:

1. ……………………..........................................……..

2. ....................................................................................

3. ....................................................................................
Lý do:

…………………………………………………………....……………...………………

……………………………………………………………....…………………………...

        Thời gian mượn: từ ngày ..... tháng .... năm 2023 đến ngày ..... tháng .... năm 2023
        Tôi xin cam kết hoàn trả hồ sơ đúng thời hạn.
        Tôi xin trân trọng cảm ơn!

      Thanh Hoá, ngày .......... tháng ......... năm 2023
                                                                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN
             (Ký, ghi rõ họ tên)

PAGE